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Indiana Mariela Puello Batista <indiana.puello@seap.gob.do>

Plantillas servicios CDEEE 

Indiana Mariela Puello Batista <indiana.puello@seap.gob.do> 19 de septiembre de 2018, 14:47
Para: Alicia Anneris Cordero Parra <acordero@cdeee.gob.do>
Cc: Melanea Mercado <mmercado@cdeee.gob.do>, Altagracia Visenta Mendez Acosta <amendez@cdeee.gob.do>,
Guarynes Mendez <gmendez@cdeee.gob.do>, Visaes Coronado Ureña <vcoronado@cdeee.gob.do>, Guillermo
Martinez Mata <gmartinez@cdeee.gob.do>, Miguel Amaurys Camarena García <mcamarena@cdeee.gob.do>

Buenas tardes!!
 
Distinguida a través del presente hacemos de su conocimiento que los funcionarios de la CDEEE ya fueron cargados
en la página del Observatorio Nacional de la Calidad de los Servicios Públicos por favor confirmar si la información
esta correctamente  cargada, verificar en el siguiente enlace y confirmar http://map.gob.do/
DirectorioFuncionarios/Home/Busqueda?searchString=Corporaci%C3%B3n%20Dominicana%
20de%20Empresas%20El%C3%A9ctricas%20Estatales&searchEstado=Activo
 
Saludos cordiales..,
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